[image: image1.png]

2
2

	ГУБЕРНАТОР  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

УКАЗ

	14.04.2015

	№
	82

	г. Киров

О  внесении изменений в Указ Губернатора
Кировской области от 26.03.2015 № 67
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в Указ Губернатора Кировской области от 26.03.2015 № 67 «О проведении призыва граждан Российской Федерации на военную службу в апреле – июле 2015 года» следующие изменения:

1. Внести в основной состав призывной комиссии муниципального образования Лебяжский муниципальный район Кировской области
по проведению призыва граждан Российской Федерации 1988 – 1997 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2015 года (далее – комиссия), утверждённый вышеуказанным Указом, следующие изменения:

1.1. Включить в состав комиссии ВЕДЕРНИКОВА Александра Валерьевича, врача общей практики Кировского областного государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Лебяжская центральная районная больница», руководителем работой врачей-специалистов, привлекаемых к медицинскому освидетельствованию граждан.
1.2. Исключить из состава комиссии Черанёва П.Г.
2. Внести в резервный состав призывной комиссии муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области
по проведению призыва граждан Российской Федерации 1988 – 1997 годов рождения на военную службу в апреле – июле 2015 года (далее – комиссия), утверждённый вышеуказанным Указом, следующие изменения:

2.1. Включить в состав комиссии ЗАГАРСКИХ Ольгу Евгеньевну, начальника отделения (подготовки и призыва граждан на военную службу) отдела (военного комиссариата Кировской области по Оричевскому району), заместителем председателя комиссии (по согласованию).

2.2. Исключить из состава комиссии Гулину Т.А.
Губернатор

Кировской области    Н.Ю. Белых

[image: image1.png]